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Telefon: 08-508 03 371 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Begäran om rättegångsfullmakt för 
stadsledningskontorets juridiska avdelning 

Förvaltningens förslag till beslut 

Nämnden ger stadsledningskontorets juridiska avdelning fullmakt 

att föra nämndens talan i domstolar då juridiska avdelningen fått 

nämndens uppdrag. 

 

 

 

 

Christina Heglert Anna Larsson 

Tf. stadsdelsdirektör Tf. avdelningschef 

Sammanfattning 

Förvaltningen föreslår att nämnden ger juridiska avdelningen inom 

stadsledningskontoret rättegångsfullmakt enligt nedanstående 

lydelse: 

 

Fullmakt för stadsjurist Catharina Gyllencreutz samt vice stads-

juristerna Kristina Westerlind och Hans Altsjö att var för sig 

företräda Stockholms kommun inom nämndens förvaltnings-

område. Med undantag för rätt att motta delgivning av stämningar 

äger ombud den behörighet som anges i rättegångsbalken 12 kap 14 

§ första stycket. Ombud äger dessutom att på nämndens vägnar 

uppbära, motta och kvittera nämnden tillkommande medel och 

handlingar, att förordna annan i sitt ställe samt i övrigt vid alla de 

tillfällen, då Stockholms kommuns rätt inom nämndens 

förvaltningsområde kan vara ifråga, densamma iakttaga och bevaka. 

Ärendet 

Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning väljer i vissa juridiska ärenden 

att låta sig företrädas av stadsledningskontorets juridiska avdelning. 

För att inte behöva inkomma med fullmakt om att juridiska 

avdelningen har rätt att företräda förvaltningen i varje enskilt ärende 

begär avdelningen en stående fullmakt att användas vid behov. 

Fullmakten ges ut till namngivna personer inom juridiska 
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avdelningen. Med anledning av personalförändring inom 

avdelningen begärs en ny fullmakt. 

Ärendets beredning 

Ärendet är berett av strategiska staben. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen tillstyrker begäran om rättegångsfullmakt som har 

inkommit från stadsledningskontorets juridiska avdelning. 


